במסגרתה קבע המשיב כי לעניין מס הרכישה 4.4.21"( מיום המשיבמנהל מיסוי מקרקעין מרכז )להלן: "

לחוק מיסוי מקרקעין 9כמשמעותה בסעיף –החל עליהם, הנכס שרכשו העוררים אינו "דירת מגורים"

יכך חייב את העוררים "(, ולפהחוק" או "חוק מיסוי מקרקעין)להלן: " 1963-)שבח ורכישה(, תשכ"ג

העוררים חלוקים על בתשלום מס הרכישה החל בעת רכישת זכות אחרת במקרקעין שאינה דירת מגורים.

קביעה זו, והם טוענים כי יש לראות בהם כמי שרכשו דירת מגורים )יחידה( ולחייבם במס רכישה בהתאם.

רכישה החלו העוררים בהליכים העוררים רכשו קרקע עליה ניצב במועד הרכישה בית ישן. לאחר ה

לקבוע את שיעור מס הרכישה שיחול ביחס לסוג כזה או אחר של מקרקעין. וכך נקבע בתקנה

()ד( לתקנות מס רכישה, לעניין מס הרכישה שיחול בעת רכישת דירת מגורים: 2)2

לפקודת 15ם ימציא למנהל תצהיר לפי סעיף הרוכש זכות במקרקעין שהיא דירת מגורי

בשלמות וכחטיבה הדירה תשמש למגורים, כי 1971-הראיות ]נוסח חדש[, תשל"א

אחת; הוכח כי התצהיר כאמור היה כוזב יהיה מי שהצהיר כאמור חייב בתשלום מס

.רכישה שהיה חל על פי העובדות כהוויתן

". תשמש למגורים" –הדירה –ן שנרכשה הוראה זו מציבה את הדרישה כי הזכות במקרקעי

לחוק, 9הוראה זו עולה בקנה אחד ואף מחזקת את שנקבע לגבי הגדרת "דירת מגורים" בסעיף